KYA

0215

e produit

Borne d'installation, 2x passage- phase / 1x PE, 2,5mm?, connection sans vis

Caractéristiques techniques

Intensité du courant

Courant assigné nominal

Dimensions
Profondeur produit installé
Hauteur produit installé

Largeur produit installé

Puissance
Puissance dissipée totale sous IN

Puissance dissipée avec cable

Matieres
Couleur

Matiere

Standards

Directive européenne WEEE

Sécurité
Conformité REACH

Conforme a la directive RoHS

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

24 A

5 mm
51.2 mm

95 mm

1w

1w

gris

polyamide (PA)

concerné

Oui

Oui



